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PIŁKA RĘCZNA
Łódzkie gra w ręczną!

Dnia 8 czerwca odbyła się  Orlikowa Liga Mistrzów  pt. „Łódzkie gra w ręczną”.
Oczywiście nie mogło tam zabraknąć reprezentacji dziewcząt z naszej szkoły.
Dziewczęta pokonały najpierw zespól ze szkoły podstawowej w Babach, następnie
drużynę SP5, a uległy jedynie SP16.

W ten sposób wywalczyły awans do półfinałów wojewódzkich. Trenerem drużyny
jest Małgorzata Franas.

Skład zespołu:
Aleksandra Dajcz  VI s,  Oliwia Tomaszczyk VI s, Oriana Malinowska  VI s, Anita
Olczyk  VI s, Nikola Milewicz  Vis, Julia Świstak  VI s, Zuzanna Kardas  VI s,
Patrycja Zawada  Vis, Nikola Malinowska  Vis,  Amelia Kozłowska  VI s, Natalia
Gajda VI s, Nina Kaczmarek  VI b, Oliwia Brylikowska  VI b, Wiktoria Chrapek  VI d,
Daria Uniszewska  VI d, Julia Różycka  VI d
 
I miejsce w Szkolnej Lidze OSiR w piłce ręcznej!!!

W dniu 24 kwietnia w hali sportowej RELAX odbyły się rozgrywki
Międzyszkolnej Ligi OSiR w piłce ręcznej dziewcząt. SP 12 reprezentowały
dwie drużyny.
Pierwsza drużyna  zaprezentowała świetną formę pokonując zdecydowanie 
wszystkie zespoły - SP 5, SP 11 i SP16. Dziewczęta wywalczyły pierwsze miejsce w
pięknym stylu. Trenerem zespołu  jest Małgorzata Franas.

Skład zwycięskiego zespołu: Aleksandra Dajcz VI s, Oliwia Tomaszczyk VI s,
Oriana Malinowska VI s, Anita Olczyk VI s, Nikola Milewicz VIs, Julia
Świstak VI s, Zuzanna Kardas VI s, Patrycja Zawada VIs, Nikola
Malinowska VI s, Amelia Kozłowska VI s, Natalia Gajda VI s, Nina
Kaczmarek VI b, Oliwia Brylikowska VI b, Wiktoria Chrapek VI d, Daria
Uniszewska VI d, Julia Różycka VI d

Druga drużyna – dziewczęta z klas piątych mimo, że walczyły głównie ze starszym
rocznikiem, dawały sobie świetnie radę. Sukcesem było pokonanie zawodniczek z
SP 11. Ostatecznie zajęły III miejsce. Zespół poprowadziły Małgorzata Franas i
Renata Jadwiszczak.

Skład drużyny: Kasia Adaczyńska V s, Ola Gajda V s, Martyna Łęgowiak V s,
Natalia Krawczyńska V s, Iga Selerowicz V s, Martyna Warych V s, Julia
Schindler V s, Julita Szulc V s, Amelia Jagodzińska V s, Wiktoria Kowalska
V s, Laura Stańczyk, V s, Julia Jakubik V s, Julita Dziadczyk V s, Julia Stępiń
V F, Julianna Anglart V F, Natalia Wysocka V a
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II miejsce naszych szczypiornistów w lidze OSIR

Dnia 23 kwietnia odbyły się rozgrywki Ligi OSiR w piłce ręcznej chłopców. Nasi
zawodnicy pokonali dwie drużyny - SP 5 i drużynę z SP 11, a ulegli  SP 16, plasując
się na II miejscu.

Trenerem naszego zespołu była Renata Jadwiszczak.

Srebrni  medaliści: Patryk Grzesik, Jakub Gaj, Mikołaj Nowak, Bartosz
Wiśniewski, Olek Juszyński, Radosław Misztela, Adam Majchrzak, Kacper
Dawidowicz, Miłosz Mazur, Michał Chojwa
 

III Miejsce Chłopców w Turnieju Piłki Ręcznej

W dniu 16 marca 2018 r. w hali Osir " Relax" został  rozegrany II Turniej o
Puchar Dyrektora Szkoły nr 16 w Piłce Ręcznej Chłopców.
W zawodach wystartowało 9 zespołów z klas V i 8 z klas IV. Drużyna SP 12 zajęła
III miejsce w roczniku 2006 i 2007 ulegając jedynie SP 16.
Najlepszym zawodnikiem naszej drużyny z klas V został Kacper Dawidowicz (I
zespół) i Igor Kowalski (II zespół), a z klas IV Hubert Bujakowski.
Trenerami naszych piłkarzy są Renata Jadwiszczak i Agata Wypych.
 
Oto skład brązowych medalistów:
Kacper Dawidowicz - V s, Mateusz Baranowski - IV c, Miłosz Mazur - V s, Adrian
Godlewski - IV c
Michał Chojwa - V s,  Arek Gos - IV d, Oskar Uniszewski - V s, Piotr Majewski - IV d
Maciej Pstrokoński - V e, Piotr Feldman - IV c, Wiktor Krasowiak - V e, Łukasz
Milczarek - IV c
Wiktor Sobczyk - IV c, Hubert Bujakowski - V s

I miejsce w Szkolnej Lidze OSiR

W dniu 10 kwietnia w naszej szkole zakończyły się rozgrywki Międzyszkolnej Ligi
OSiR w piłce koszykowej dziewcząt.
Uczennice naszej szkoły okazały się bezkonkurencyjne i wygrały zdecydowanie
wszystkie spotkania. Tym samym zakończyły rozgrywki na 1 miejscu!!!
 
II miejsce w rozgrywkach OSiR w piłce ręcznej!

Dnia 10 stycznia 2018 roku odbyły się rozgrywki Ligi OSiR w piłce ręcznej
dziewcząt. Nasze zawodniczki pokonały dwie drużyny ze szkoły nr  16 i drużynę z
11, a uległy szkole nr 5, plasując się na II miejscu.
Zawodniczki z naszej szkoły wykazały się dużymi umiejętnościami technicznymi i
wspaniałą grą zespołową. Zespół poprowadziła Małgorzata Franas.

Srebrne medalistki: Julia Baraniuk, Dominika Stefańska, Wiktoria Eziasz,
Wiktoria Dawidowicz, Magda Skoczek, Julia Szyszkowska, Nikola
Motylewska, Julia Gajda, Marika Wroniszewska, Natalia Ciecińska, Oliwia
Tomaszczyk, Anita Olczyk,
Aleksandra Dajcz, Nikola Milewicz, Oriana Malinowska, Zuzanna Kardas
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II miejsce w Szkolnej Lidze Osir

Dnia 9 stycznia w hali „Relax” odbyły się rozgrywki szkolnej ligi OSiR w piłce
ręcznej chłopców.
W zawodach wystartowało sześć szkół piotrkowskich. Nasi uczniowie zajęli w nich
II miejsce. 

W fazie grupowej nasza drużyna pokonała SP 13 i SP 8, w półfinale szkołę nr 5, aby
w finale ulec szkole nr 16.

Trenerem zespołu była Renata Jadwiszczak.  

Skład drużyny: Patryk Grzesik, Jakub Gaj, Bartosz Wiśniewski, Mikołaj
Nowak, Kacper Marchlewicz, Igor Fisiak, Miłosz Renkiel
 

Zwycięstwo piłkarek ręcznych!

Dnia 15 listopada w hali sportowej „Relax” odbył się mecz sparingowy piłki
ręcznej dziewcząt klas piątych sportowych.
Poziom naszej drużyny i drużyny z SP16 był wyrównany, ale to nasze dziewczęta
odniosły zwycięstwo. Trenerem zespołu była Małgorzata Franas.

Reprezentantki szkoły: Kasia Adaczyńska, Ola Gajda, Martyna Łęgowiak,
Natalia Wysocka, Martyna Warych
Julianna Anglart, Julia Schindler, Julita Szulc, Amelia Jagodzińska, Wiktoria
Kowalska, Laura Stańczyk
 
Brązowe medalistki w piłce ręcznej!

Dnia 10 listopada w hali „Relax” odbyły się Mistrzostwa Miasta w piłce ręcznej
dziewcząt. Reprezentacja naszej szkoły dzielnie walczyła, ale ostatecznie zajęła III
miejsce. Trenerem zespołu była Małgorzata Franas.

A oto brązowe medalistki:
Zuzanna Kardas, Oliwia Tomaszczyk, Oriana Malinowska, Anita Olczyk,
Aleksandra Dajcz, Nikola Malinowska
Julia Świstak, Patrycja Zawada, Amelia Kozłowska, Natalia Gajda, Daria
Uniszewska, Wiktoria Chrapek, Julia Różycka, Katarzyna Adaczyńska
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Chłopcy Wicemistrzami Miasta w Piłce Ręcznej

Dnia 6 listopada  w hali sportowej „Relax” odbyły się Mistrzostwa Miasta w
piłce ręcznej chłopców.
Do zawodów przystąpiły cztery piotrkowskie szkoły. Turniej rozegrano systemem
"każdy z każdym".

Nasi chłopcy pokazali duże umiejętności pokonując zawodników z SP 13 (19:1)
oraz SP 5 (13:9).  Ulegli jedynie piłkarzom z SP 16 trzema bramkami (14:11).

Skład drużyny:
Patryk Grzesik, Jakub Gaj, Bartosz Wiśniewski, Mikołaj Nowak, Adam
Majchrzak,  Kacper Marchlewicz, Miłosz Renkiel.

Trenerem chłopców była Renata Jadwiszczak.
 

PIŁKA NOŻNA
Mamy I miejsce w piłce nożnej

Dnia 4 czerwca 2018 roku w poniedziałek w naszej szkole odbyły się Mistrzostwa
Miasta w piłkę nożną chłopców klas III szkół podstawowych.
Na turniej zgłosiło się 5 szkół. Zawody były rozgrywane systemem "każdy z
każdym". Wygrała drużyna SP 12!!!

Skład zespołu:
Antoni Żerek, Olaf Szafranek, Piotr Adaczyński, Olaf Lubert, Filip Stępień, Marcel
Gałązka, Adrian Juszyński, Bartek Koziorowski, Bartek Kozłowski, Adam Głowacki,
Igor Adamus i Filip Cieślik.

Sędzią turnieju był p.Arkadiusz Mielczarek, a organizatorem Agnieszka Robak.
 
Chłopcy pokonali wszystkich!

22.05.2018 odbyły się zawody w minipiłce nożnej chłopców. Nasi zawodnicy
nie mieli sobie równych.
Do finału dotarli bez porażki, w którym pokonali SP 11 2-1.

Skład zespołu:
Stępień Szymon, Wachecki Dawid, Żurek Patryk, Wiśniewski Bartosz, Błaszczyk
Mikołaj, Grzesik Patryk, Markiewicz Kacper, Nowak Mikołaj, Renkiel Miłosz,
Ryżewski Paweł,  Rogoziński Filip, Uniszewski Oskar, Pstrokoński Maciej
Dziadczyk Kacper, Chojwa Michał
 
Opiekunem drużyny był Andrzej Kozieł.
 

https://sp12.piotrkow.pl/content/photos/originals/mmchreczna-1527590475.jpg
https://sp12.piotrkow.pl/content/photos/originals/img20180604113813-1528368706.j-1529486626.jpg
https://sp12.piotrkow.pl/content/photos/originals/img20180604113533-1528368703.j-1529486622.jpg
https://sp12.piotrkow.pl/content/photos/originals/img20180522112642-1527159207.j-1528362045.jpg


Nasze "złotka" bezkonkurencyjne

21.05.2018 odbyły się mistrzostwa w minipiłce nożnej dziewcząt. Nasza
drużyna okazała się najlepsza. Pokonała w finale SP 5 2-0.

Skład naszej drużyny:
Uniszewska Daria, Rudziks Roża, Krawczyńska Natalia, Chrapek Wiktoria, Olczyk
Anita, Milewicz Nikola, Malinowska Oriana, Adaczyńska Katarzyna, Tomaszczyk
Oliwia, Zawadzka Małgorzata, Selerowicz Iga, Schindler Julia, Gajda Ola

Opiekunem drużyny był Andrzej Kozieł.
 

PIŁKA KOSZYKOWA

Koszykarze znów zwyciężają!

Dwunastka znów najlepsza w koszykówce chłopców. Tym razem nasza drużyna
wygrała rywalizację w Młodzieżowej Szkolnej Lidze Osir. Chłopcy wygrali pewnie
wszystkie mecze eliminacyjne, a w finale pokonali SP 16 42-12.
 

5 miejsce koszykarzy w województwie

W Kutnie rozegrany został finał Mistrzostw Województwa Łódzkiego w
koszykówce chłopców.
Uczniowie naszej szkoły trafili do grupy ze szkołami z Aleksandrowa Łódzkiego i
Sieradza. W pierwszym meczu pokonali zespół Sieradza, natomiast w drugim ulegli
szole z Aleksandrowa.

Po podliczeniu punktów niestety niewiele zabrakło do walki o medale. Mistrzostwa
zakończyliśmy na 5 miejscu w województwie.
 

Zwycięstwo w półfinałach Mistrzostw Województwa!

Dnia 16 marca w Radomsku odbył się półfinał Mistrzostw Województwa
Łódzkiego w koszykówce chłopców.
Uczniowie naszej szkoły we wszystkich pojedynkach zdecydowanie  pokonali
kolejno szkoły z Pajęczna, Bełchatowa i Radomska, awansując tym samym do finału
wojewódzkiego
 

 

Mistrzowie Miasta w koszykówce!

Dwunastka znów najlepsza w koszykówkę! W ślady dziewcząt z naszej szkoły poszli
też chłopcy, którzy zostali Mistrzami Piotrkowa w Piłce Koszykowej.
W całych rozgrywkach nasza drużyna nie przegrała żadnego meczu, a w wielkim
finale pokonała SP 16 wynikiem 44-19!!!:-) Opiekunowie teamu to Marcin Nowak i
Piotr Narejko.
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Dziewczęta Mistrzyniami Miasta w koszykówce!

W środę 28 lutego rozegrane zostały w naszej szkole Mistrzostwa Piotrkowa
Trybunalskiego w mini koszykówce dziewcząt. Nasze dziewczęta okazały się
bezkonkurencyjny i zostały Mistrzyniami Miasta!
W pierwszej fazie rozgrywek pokonały w grupie SP 11 i SP3. Następnie w półfinale
zwyciężyły w meczu z SP16. A w finale zdecydowanie pokonały SP 5!!!:-)
Opiekunami drużyny byli nauczyciele WF, Marcin Nowak i Piotr Narejko.

Skład: Oliwia Brylikowska, Ola Dajcz, Iga Kopińska, Ola Lasota, Nikola
Milewicz, Anita Olczyk, Oliwia Tomaszczyk, Maria Wenerska, Zuzia
Włodarczyk
 

Podwójne Złoto!

11 grudnia odbył się Finałowy Turniej Młodzieżowej Szkolnej Ligi Osir. Sukcesem
był już sam awans do finału po dwie nasze drużyny w kategorii dziewcząt i
chłopców.
Ale w finale było jeszcze lepiej! Wśród dziewcząt nasze drużyny zajęły miejsca I i
IV. A wśród chłopców I i III.

W najlepszej drużynie wśród dziewcząt grały: Iga Szyjak, Zuzia Domosławska,
Oliwia Baran, Wiktoria Zdulska, Nina Kaczmarek, Oliwia Brylikowska, Wiktoria
Kołek i Oliwia Uniszewska.  

W zwycięskiej drużynie chłopców grali: Igor Starnawski, Dawid Wyskwarski,
Igor Fisiak, Dawid Pietrzak i Damian Płodzik.

Treneremami byli Piotr Narejko i Marcin Nowak
 

 

I miejsce w rozgrywkach OSiR

Zakończyły się rozgrywki ligi osir w piłce koszykowej dziewcząt. Uczennice
naszej szkoły zajęły w nich 2 miejsce.
W fazie grupowej pokonały szkoły nr3 i 11, w półfinale szkołę nr 16, aby w finale
ulec szkole nr5.

Skład drużyny:
Szyjak Iga, Zdulska Wiktoria, Domosławska Zuzia, Esiasz Wiktoria,
Łęgowiak Kinga, Kaczmarek Nina,
Brylikowska Oliwa, Dawidowicz Wiktoria, Motylewska Nikola.

Opiekunem był Marcin Nowak.
 

 

PŁYWANIE
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Świetne wyniki w Mistrzostwach Miasta w pływaniu

Dnia 25 kwietnia 2018 r. uczniowie naszej szkoły wzięli udział w 
IX Mistrzostwach Piotrkowa Trybunalskiego  szkół podstawowych w
pływaniu klas IV – VI w ramach kampanii "Zachowaj trzeźwy umysł".

Najlepszy czas w naszej drużynie uzyskali:
Oliwia Tomaszczyk i Ola Dajcz, które zajęły w swojej kategorii wiekowej I i III
miejsce.
Leon Doleciński i Patryk Grzesik, którzy wywalczyli II i III miejsce
Matylda Głowacka, która zajęła wśród klas V - I miejsce
Alicja Nowakowska, która zajęła w swojej kategorii wiekowej II miejsce

Naszą szkołę reprezentowali również: Nela Tomaszczyk, Amelia Jagodzińska, Irena
Nowak, Marta Nadajewska, Maciej Pstrokoński, Igor Szafranek, Piotr Koźlik,
Sebastian Czerwiński, Tomasz Ceran, Oriana Malinowska, Kajetan Prochoń,
Krzysztof Adaszek

Zawodnicy reprezentujący naszą szkołę zajęli w klasyfikacji drużynowej II miejsce,
a opiekunami naszych pływaków były Renata Jadwiszczak i Małgorzata Franas.

 

Drużyna SP 12 Mistrzami Miasta w pływaniu!

26 lutego na basenie przy ul. Belzackiej odbyły się Mistrzostwa Miasta w
pływaniu drużynowym.
W tym roku zmianie uległa formuła zawodów. W sztafecie startowało 6-ściu
zawodników (rocznik 2005 i młodsi) i to nasza sztafeta była najlepsza .

Oprócz tego do punktacji liczyły się też starty indywidualne:
- w stylu dowolnym reprezentował nas Patryk Grzesik, który zajął I miejsce z
czasem 16,78
- w stylu grzbietowym Maciek Pstrokoński – II miejsce z czasem 20,97
- w stylu motylkowym  Leon Doleciński – III miejsce z czasem 20,67
                                    Igor Szafranek - IV miejsce z czasem 26,24
- w stylu klasycznym - Kajetan Prochoń – II miejsce z czasem 23,72
                                    Mikołaj Klimczyk – III miejsce z czasem 24,89

Zawodnikami rezerwowymi byli: Miłosz Renkiel, Błażej Zywert i Tomek Ceran.

Punkty za sztafetę i  punkty za konkurencje indywidualne zliczone razem 
stanowiły wynik zawodów.  Drużyna SP12 kolejny raz zajęła   I miejsce  w mieście.

Opiekunem drużyny była Małgorzata Franas.

Nasz zespół reprezentował Piotrków na półfinałach mistrzostw województwa, które
odbyły się 6 marca i uplasował się na IV miejscu.
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Dziewczęta Wicemistrzyniami w pływaniu

Dnia 26 lutego 2018 r. na basenie przy ulicy Belzackiej odbyły się Mistrzostwa
Miasta w Pływaniu Sztafetowym Dziewcząt w ramach Igrzysk Dzieci.
Do zawodów zgłosiło się siedem szkół podstawowych. Sztafeta składała się z 6
zawodniczek, które miały do pokonania 25 m stylem dowolnym. Dziewczęta 
startowały również w konkurencjach indywidualnych stylem dowolnym,
klasycznym, grzbietowym i motylkowym.
Dziewczęta od początku objęły prowadzenie zajmując I miejsce w sztafecie, a w
konkurencjach indywidualnych wywalczyły II miejsce, zdobywając tytuł
Wicemistrzyń Miasta.

Skład naszej drużyny:
Matylda Głowacka, Oliwia Tomaszczyk, Irena Nowak, Alicja Nowakowska,
Nela Tomaszczyk, Marta Nadajewska

Opiekunem zespołu była Renata Jadwiszczak.
 

Leon Doleciński Mistrzem Szkoły w pływaniu

Dnia 16 lutego  na basenie przy naszej szkole odbyły się Mistrzostwa Szkoły w
pływaniu w kategorii chłopców.
Do rywalizacji zgłosiło się 17 uczniów. Najlepszy okazał się Leon Doleciński z klasy
szóstej d, który pokonał dystans 25 metrów z czasem 16,5s.

A oto zwycięzcy mistrzostw:

1Leon Dolecński16,5
2.Patryk Grzesik17,5
3.Kajetan Prochoń17,8
 
Matylda Głowacka Mistrzynią Szkoły w pływaniu

W dniu 14 lutego odbyły się Mistrzostwa Szkoły w pływaniu indywidualnym
dziewcząt na dystansie 25 m stylem dowolnym.
Do zawodów zgłosiło się dziesięć najlepiej pływających zawodniczek.

Mistrzynią szkoły została  Matylda Głowacka z klasy Ve, która w pięknym stylu
pokonała dystans w czasie 16,91 s.

Wyniki mistrzostw w kategorii dziewcząt:

I miejsce - Matylda Głowacka - 16,91 s
II miejsce -  Alicja Nowakowska - 19,81 s
III miejsce - Marta Nadajewska - 20,03 s
 
Zawody zorganizowały Renata Jadwiszczak i Małgorzata Franas.
 

TENIS STOŁOWY
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Tenisiści szóstą drużyną w województwie!!!

Reprezentacja Szkoły SP 12 w składzie: Aleksander Juszyński, Adam
Majchrzak i Miłosz Renkiel pod opieką nauczyciela wf – Wiesława Kozicy, w
finale drużynowych mistrzostw województwa szkół podstawowych, rozegranym w
hali sportowej w Rawie Mazowieckiej, wywalczyła 6 miejsce.
Należy szacować, że do wstępnych etapów miejskich i gminnych, łącznie w całym
województwie przystąpiło do rywalizacji około 150 drużyn, toteż wywalczenie
szóstego miejsca w województwie przez naszych reprezentantów, jest
zdecydowanie zadowalającym osiągnięciem.

Dwunastodrużynowy finał rozpoczęto weryfikacją, a potem, jak zwykle losowaniem
czterech grup po trzy zespoły. Ekipa SP nr 12 w w.w. składzie trafiła do grupy 2,
gdzie znalazły się jeszcze zespoły z SP Piątek i SP Wola Krzysztoporska. W
pierwszym meczu „naszym” poszło łatwo, bowiem pokonali SP Piątek 3:0. W
drugim meczu, którego stawką było uczestnictwo w ścisłym czterodrużynowym
finale drużyna SP nr 12 uległa 0:3 SP z Woli Krzysztoporskiej.

Pozostało więc walczyć o miejsca 5-8. Tu na drodze SP nr 12 stanęła najpierw
drużyna SP Bujny Szlacheckie, z którą nasi reprezentanci przegrali niedawny finał
mistrzostw rejonu 0:3. Nastawienie, było bardzo determinujące, by zrewanżować
się za niedawną porażkę. Tak też się stało i nasi zawodnicy przy dużej koncentracji
pokonali szkołę z Bujen 3:1. Kolejną przeszkodą, tym razem nie do przejścia była
ekipa SP Mierzyce. Nasi ulegli 1:3 zajmując ostatecznie 6 miejsce w województwie.
 

Chłopcy Wicemistrzami Rejonu Bełchatów!!!

W Hali Sportowej przy ul. Leśnej w Dobryszycach 16 stycznia rozegrano
Drużynowe Mistrzostwa Rejonu Bełchatów w tenisie stołowym chłopców
szkół podstawowych, będącymi jednocześnie półfinałem wojewódzkim w tej
dyscyplinie sportu.
Wystąpiła w nich reprezentacja SP nr 12 Piotrków Tryb,  która w styczniowych
zmaganiach wywalczyła tytuł mistrza Piotrkowa Trybunalskiego.
Nasi chłopcy wystąpili w składzie: Aleksander Juszyński, Adam Majchrzak i
Miłosz Renkiel w asyście trenerskiej nauczyciela wf Wiesława Kozicy. Turniej
rozgrywano systemem „do dwóch przegranych”.

W pierwszym meczu ćwierćfinałowym nasi reprezentanci pokonali 3:1 SP
Działoszyn, w półfinale 3:0 SP 3 Bełchatów, a w finale ulegli 0:3 SP Bujny
Szlacheckie. W meczu o miejsce 2 nasi reprezentanci powtórnie spotkali się z SP
nr 3 Bełchatów i trudniejszym niż wcześniej meczu wygrali 3:1.

Szóstoklasiści z „dwunastki” zostali więc wicemistrzami rejonu bełchatowskiego!
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5 razy po 3:0 i chłopcy Mistrzami Miasta!

Bezapelacyjnym zwycięstwem reprezentacji SP nr 12 , podobnie, jak w roku
ubiegłym i dwa lata wcześniej, zakończyły się drużynowe mistrzostwa miasta
Piotrkowa Trybunalskiego chłopców w tenisie stołowym szkół podstawowych.
Drużyna w składzie: Aleksander Juszyński, Adam Majchrzak  i Adrian
Juszyński w asyście nauczyciela wf – Wiesława Kozicy, najpierw w eliminacyjnej
fazie turnieju pokonała po 3:0 SP nr 5, SP nr 8 i SP nr 3. W półfinale nasi
zawodnicy wygrali 3:0 z SP nr 13 i w finale także 3:0 z SP nr 16.

Bardzo dobra forma, umiejętności oraz ekspresowe tempo triumfu dało Olkowi,
Adamowi  i Adrianowi awans do kolejnego etapu rozgrywek. Mistrzostwa Rejonu,
do których awansowali, odbędą się 16 stycznia 2017 roku w Dobryszycach.

Dwa dni wcześniej w mistrzostwach uczestniczyły także dziewczęta naszej szkoły w
składzie: Natalia Krawczyńska, Zuzanna Skalik i Maria Wenerska. Ich debiut
nie był tak udany, jak renomowanych już chłopców i uplasowały się na 5 miejscu.
 

Bracia Juszyńscy spisali się na medal :)

Jak corocznie, piotrkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji zorganizował w pierwsze
sobotnie, grudniowe dopołudnie Mikołajkowy Turniej Tenisa Stołowego. Wśród
kilkudziesięciu uczestników znalazło się także 7 reprezentantów SP nr 12 Piotrków
Tryb.

Najlepiej spisał się trzecioklasista Adrian Juszyński, który w kategorii rocznika
2008 i młodsi wywalczył pierwsze miejsce.

Na podium, w kategorii rocznika 2005 i młodsi, zameldował się także jego starszy
brat Aleksander Juszyński, który był trzeci. Czwarte miejsce zajęła w kat. 2008 i
młodsi Marta Nadajewska, a w kategorii 2005 i młodsi czwarty był Adam
Majchrzak, piąty Bartosz Kwapisz, siódmy Miłosz Renkiel i dziewiąty Jakub
Świątek.

Uczniowie wystąpili w turnieju pod opieką nauczyciela wf Wiesława Kozicy.
 

PIŁKA SIATKOWA
Srebrne i brązowe siatkarki!

Drugie i trzecie miejsce zajęły nasze dziewczyny w rozegranym w dniu 16
kwietnia turnieju Młodzieżowej Szkolnej Lidze OSiR.
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II miejsce w czwórkach siatkarskich dziewcząt

22 stycznia 2018 zostały rozegrane w naszej szkole Mistrzostwa Piotrkowa w
"Czwórkach" Siatkarskich dziewcząt. Nasz zespół zajął w nich III miejsce.

Oto skład brązowych medalistek: Ola Dajcz, Nina Kaczmarek,  Oriana
Malinowska,  Nikola Milewicz,  Anita Olczyk,  Oliwia Tomaszczyk,  Julia
Świstak,  Oliwia Tomaszczyk,  Marysia Wenerska,  Patrycja Zawada.

Opiekunowie Marcin Nowak i Piotr Narejko.
 

Chłopcy najlepsi w czwórkach siatkarskich!

25 stycznia odbyły się Mistrzostwa Miasta w "Czwórkach" Siatkarskich Chłopców.
Nasza drużyna nie dała szans przeciwnikom i wygrała wszystkie swoje mecze nie
tracąc nawet jednego seta!
Naszą szkołę reprezentowali:
Patryk Grzesik, Mikołaj Nowak, Miłosz Renkiel, Olek Juszczyński, Adam
Majchrzak, Patryk Rybak, Maciek Maj, Kacper Skoczylas, Mikołaj Klimczak,
Szymon Tobiasz, Kacper Marchlewicz, Wiśniewski Bartosz, Gaj Jakub.

Opiekunowie Marcin Nowak i Piotr Narejko.
BIEGI

Świetny występ dziewcząt w Mistrzostwach Województwa

Dnia 25 października 2017 r. nasze Wicemistrzynie Rejonu wystartowały w
Finale  Mistrzostw Województwa w Sztafetowych Biegach Przełajowych Dziewcząt,
które odbyły się w Poddębicach.
 
W zawodach wzięło udział 11 szkół podstawowych (wicemistrzowie i mistrzowie
powiatu).  Nasze biegaczki spisały się wspaniale i zajęły V miejsce. To po raz
pierwszy tak wysokie miejsce   w tej dyscyplinie sportu.

Skład naszej sztafety:  Matylda Głowacka, Nina Kaczmarek, Marysia
Wenerska, Marcelina Szyposzyńska, Joanna Kołodziejczyk, Joanna  Lorek,
Oriana Malinowska, Oliwia Tomaszczyk,  Marysia Zielonka.

Naszą sztafetę do zawodów przygotowała Renata Jadwiszczak.
 
Wyniki końcowe:
SP nr   13        BEŁCHATÓW (powiat BEŁCHATOWSKI)
SP nr   3          OPOCZNO  (powiat OPOCZYŃSKI)
SP nr   34        ŁÓDŹ  (powiat ŁÓDŹ  M)
SP nr   55        ŁÓDŹ (powiat  ŁÓDŹ  M)
SP nr   12       PIOTRKÓW TRYBUNALSKI  (powiat PIOTRKÓW
TRYBUNALSKI)
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Awans dziewcząt do Mistrzostw Województwa

Dnia 17 października 2017 r. nasze Mistrzynie Miasta wystartowały w
Mistrzostwach Rejonu w Sztafetowych Biegach Przełajowych Dziewcząt, które
odbyły się w Zelowie. W zawodach wzięło udział 8 szkół podstawowych
(wicemistrzynie i mistrzynie gmin).

Nasze biegaczki spisały się wspaniale i zajęły II miejsce, zdobywając tytuł
Wicemistrzyń Rejonu. Opiekunem naszych biegaczek była Renata Jadwiszczak.

Skład sztafety:
Matylda Głowacka - Ve, Nina  Kaczmarek  - VIb, Joanna Kołodziejczyk -  VIc
Ola Lasota -  VIb, Joanna  Lorek - VIb, Marcelina Szyposzyńska -  VIc
Oliwia  Tomaszczyk -  VIs, Maria Wenerska -  VIc, Maria Zielonka -  VIc, 
Julia  Głowacka -  VIc, Oriana Malinowska - VIs
 

Wicemistrzowie rejonu w biegach sztafetowych!!!

Dnia 17 października jako mistrzowie miasta pojechaliśmy do Zelowa na zawody
rejonowe w sztafetowych biegach przełajowych.
Początkowo walczyliśmy ze zmiennym szczęściem, na przedostatniej zmianie
zajmowaliśmy czwartą pozycję, ale rywale byli tuż przed nami.

Jednak ostatni zawodnik Patryk Grzesik przy ogromnym aplauzie kolegów
wyprzedził dwóch przeciwników i ze spokojem ukończył bieg na II miejscu, z
czasem 2,25, zostając bohaterem dnia.

Opiekunem zespołu była Małgorzata Franas.

Wicemistrzowie rejonu:
Maciej Pstrokoński Ve, Paweł Ryżewski Ve, Filip Rogoziński Ve, Patryk
Rybak VIb, Mikołaj Nowak VIs, Jakub Gaj VIs, Miłosz Renkiel VIs, Patryk
Grzesik VIs, Kacper Dziadczyk Ve, Kacper Skoczylas VIb
 

Dziewczęta Mistrzyniami Miasta w biegach

12 października na Stadionie "Concordii" odbyły się Mistrzostwa Miasta w
Sztafetowych Biegach Przełajowych Dziewcząt. Sztafeta składała się z 8
dziewcząt, które miały do pokonania dystans 800 m.
 
Dziewczęta szybko zdobyły prowadzenie i zostały Mistrzyniami Miasta,
pozostawiając za sobą pięć piotrkowskich szkół. Zawodniczki z SP12 będą
reprezentować Piotrków Trybunalski na Mistrzostwach Rejonu.

Skład sztafety:
Matylda Głowacka - Ve, Nina  Kaczmarek  V Ib, Joanna Kołodziejczyk VI c,
Ola Lasota VIb, Joanna  Lorek VIb, Marcelina Szyposzyńska VIc, Oliwia 
Tomaszczyk VI s, Maria Wenerska VIc, 9. Maria Zielonka VIc,
Julia  Głowacka VIc, Oriana Malinowska VIs

Sztafetę do zawodów przygotowała  Renata Jadwiszczak
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Chłopcy Mistrzami Miasta w biegach!!!

Dnia 12 października na stadionie Concordii reprezentacja naszej szkoły
uczestniczyła w Mistrzostwach Miasta w sztafetowych biegach przełajowych.
Drużyna składała się z 8 zawodników , a każdy z nich miał do przebiegnięcia
dystans 800 metrów. Chłopcy, podobnie jak w poprzednich latach dali z siebie
wszystko i pokonali zdecydowanie rywali z innych piotrkowskich szkół. Mistrzowie
z naszej szkoły będą reprezentowali nasz powiat w zawodach rejonowych.

Opiekunem drużyny była Małgorzata Franas.

Złoci medaliści:
Maciej Pstrokoński Ve, Paweł Ryżewski Ve, Filip Rogoziński Ve, Patryk
Rybak VIb, Mikołaj Nowak VIs, Jakub Gaj VIs, Miłosz Renkiel VIs, Patryk
Grzesik VIs, Kacper Dziadczyk Ve, Kacper Skoczylas VIb
 

Udany występ naszych biegaczy i biegaczek!

Dnia 22 września odbyły się indywidualne biegi przełajowe dziewcząt i chłopców.
Naszą szkołę reprezentowało 12 uczniów.
 
Najlepiej zaprezentowali się:
II miejsce - Kaczmarek Nina
IV miejsce - Szyposzyńska Marcelina
IV miejsce - Wachecki Dawid
V miejsce - Pstrokoński Maciej

Opiekunem grupy był Andrzej Kozieł.
LEKKOATLETYKA

Sukces Lekkoatletów!!!

Nasza drużyna zdobyła Vice-Mistrzostwo Wojewodztwa w Czwórboju
Lekkoatletycznym.
Zawody zostały rozegrane 6 czerwca 2018 w Aleksandrowie Łódzkim.

Naszą szkołę reprezentowali: Grzesik Patryk, Wachecki Dawid, Marchlewicz
Kacper, Głowacki Mikołaj, Renkiel Milosz, Gaj Jakub.

Dodatkowo najlepszym zawodnikiem całych zawodów, był zdobywca największej
ilości punktów Patryk Grzesik!  Warto nadmienić, że w Mistrzostwach wzięła także
udział nasza żeńska drużyna, która zajęła w nich X miejsce.

Opiekunami drużyny byli Marcin Nowak i Piotr Narejko.
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Mistrzowie i Wicemistrzynie Czwórboju Lekkoatletycznego

14 maja 2018 odbyły się w Bełchatowie zawody rejonowe  w Czwórboju
Lekkoatletycznym.
Drużyna chłopców, podobnie jak w zawodach miejskich była bezkonkurencyjna i
zdecydowanie wygrała Mistrzostwa.

Bardzo dobry występ zanotowały też nasze dziewczyny, które poprawiły swoje
wyniki z poprzednich zawodów, ale zajęły drugie miejsce, ustępując tylko
gospodynią zawodów, drużynie SP13 Bełchatów.

Po podsumowaniu wszystkich punktów najlepszymi zawodnikami indywidualnie
okazali się: w kategorii dziewcząt Daria Uniszewska, a w kategorii chłopców
Patryk Grzesik.

Opiekunowie naszyn drużyn: Marcin Nowak i Piotr Narejko.

Złote drużyny lekkoatletyczne

10 maja 2018 na Stadionie Miejskim Concordia odbyły się Mistrzostwa Miasta
w Czwórboju Lekkoatletycznym.
Zarówno w kategorii dziewczyn jak i chłopców najlepsza okazała się nasza
szkoła!!!

Chłopcy zdecydowanie pokonali wszystkich swoich przeciwników. Dziewczyny za
to do samego końca rywalizowały o zwycięstwo SP 16. Ale w ostatniej konkurencji,
biegu na 600 metrów przechyliły szalę zwycięstwa na naszą stronę.

Ponadto zdecydowanie najlepszym zawodnikiem całych Mistrzostw został Patryk
Grzesik, który WYGRAŁ WSZYSTKIE KONKURENCJĘI ZDOBYŁ AŻ 307
PUNKTÓW!!!

Ponadto Daria Uniszewska zajęła 3 miejsce w piłeczce palantowej. Dawid
Wachecki był 3 w skoku w dal. Nina Kaczmarek zajęła I w biegu na 600 metrów, a
Miłosz Renkiel był III w biegu na 1000 m.

Opiekunowie: Piotr Narejko  i Marcin Nowak.
INNE

Dwunastka szachami stoi! 

W Miejskim Indywidualnym Turnieju Szachowym, rozegranym w dniu 13 czerwca
 2018 w Miejskim Domu Kultury, Łukasz Rogalski zajął II miejsce, a Bartek
Gurnisiewicz III miejsce.

Poza nimi w naszej drużynie wystąpili jeszcze Basia Pruszczyk, Mateusz Urbański i
Patryk Kuśmierski.

Opiekun: Piotr Narejko
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Znowu mamy I miejsce!

Dnia 6 czerwca w naszej szkole odbyły się Mistrzostwa Miasta w "Dwa ognie" klas
III.
Na turniej zgłosiło się 5 szkół. Zawody były rozgrywane systemem "każdy z
każdym". Wygrała drużyna z naszej szkoły :)

Skład:
Filip Stępień, Adam Głowacki, Marcel Gałązka, Piotr Adaczyński, Olaf Lubert,
Bartek Kozłowski, Adrian Juszyński, Maciek Kacperczyk, Szymon Miara, Maja
Wachowska, Patrycja Burzyńska, Maja Kaflak, Bartek Koziorowski i Olaf Szafranek.

Organizatorem turnieju była Agnieszka Robak.

 

Marta Nadajewska mistrzynią w tenisie!
Marta Nadajewska z klasy IVd to wielokrotna mistrzyni województwa
łódzkiego w tenisie.

Największym osiągnięciem naszej uczennicy jest jednak zdobycie tytułu Mistrzyni
Polski w kategorii do lat 10 (w lutym 2017) oraz Wicemistrzyni Polski na
początku września tego roku.
 

Jest kolejne zwycięstwo!
W czwartek 19.10.2017r. w naszej szkole odbył się finał powiatowego konkursu
sprawności fizycznej oraz wiedzy o bezpieczeństwie o nazwie " Policyjna Akademia
Bezpieczeństwa" organizowanego w ramach programu "Bezpieczne Miasto
2017".
Organizatorem była Komenda Miejska Policji oraz nasza szkoła. Na turniej zgłosiło
się 16 drużyn.

Zwyciężyła drużyna z naszej szkoły w składzie: Aleksandra Kołacińska i
Wojciech Adaszek z kl.IIa. Opiekunem była Agnieszka Robak.
 

Mamy III miejsce w województwie!

Dnia 17 listopada w piątek w Łodzi odbył się XII finał wojewódzki "Konkursu
sprawności fizycznej oraz wiedzy o bezpieczeństwie" w ramach Policyjnej 
Akademii Bezpieczeństwa.

Uczniowie z naszej szkoły: Aleksandra Kołacińska i Wojciech Adaszek z klasy
IIa,  zdobyli w Łodzi III miejsce :)

Opiekunem była Agnieszka Robak.
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Szachowy sukces

Nasze drużyny wzięły udział dnia 30 maja w Miejskim Turnieju Szachowym.
W kategorii szkół podstawowych nasza drużyna zajęła II miejsce, a wśród starszej
kategorii wiekowej, nasi siódmoklasiści zajęli III miejsce.

Ponadto w kategorii szkół podstawowych najlepszą zawodniczką  Turnieju została
niepokonana w żadnej partii Marysia Paradowska!!!

Poza nią w naszych drużynach grali jeszcze: Basia Pruszczyk, Wiktoria Maszczyk,
Kacper Urbański, Patryk Skóra, Adam Gala, Patryk Kuśmierski, Wiktor Maciołek,
Bartek Gurnisiewicz.

Trenerami naszych szachistów byli Marcin Nowak i Piotr Narejko.

 

Dwa Ognie klas II

Dnia 21 marca 2018 roku odbył się turniej sportowy z okazji Pierwszego Dnia
Wiosny w grę drużynową "Dwa ognie" dla klas drugich.
Zwyciężyła drużyna z klasy II a, miejsce drugie zajęła kl. II b, a trzecie kl. II c.
Atmosfera na zawodach sprzyjała dobrej zabawie i sportowej rywalizacji.

Organizatorem była Agnieszka Robak. Sędzią Monika Poterała.

Marysia najlepszą szachistką :)

Marysia Paradowska z klasy VIc zwyciężyła indywidualnie w Mikołajkowym
Turnieju Szachowym, który odbył się 5 grudnia w hali Osir.
Marysia wygrała wszystkie swoje pojedynki!

Na tym samym turnieju nasza drużyna zajęła IV miejsce. Co prawda zdobyliśmy
tyle samo punktów co trzecia drużyna, ale na naszą niekorzyść zdecydowały, tzw.
"małe punkty".:-(

Opiekunem drużyny był największy Szachista wśród WFistów Piotr Narejko. :)
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Maja Gudź najlepszym sportowcem SP12

21 czerwca 2018 roku, podczas uroczystego zakończenia roku szkolnego
2017/2018 już po raz szesnasty dokonano podsumowania całorocznej rywalizacji w
Plebiscycie na Sportowca Roku.
Sportowcem Roku 2017/2018, z liczbą - 1322 punktów, została siódmoklasistka –
Maja Gudź. Po raz czwarty w historii Plebiscytu była to uczennica reprezentująca
pływanie. Wcześniej w 2005 wygrała pływaczka – Barbara Wasilewska, obecnie
wielokrotna medalistka mistrzostw Polski, a Maja triumfowała także w ubiegłym
roku i dwa lata wcześniej.

W rywalizacji uczestniczyło aż 134 uczniów, którym według regulaminu plebiscytu
i odpowiedniej tabeli przeliczano i przyznawano punkty.

A oto pierwsza 10 ze 134 rywalizujących w Plebiscycie 2017/2018 wraz ze swym
dorobkiem punktowym:
 
1 Gudź Maja 1322
2 Nadajewska Marta 1126
3 Renkiel Miłosz 1060
4 Adam Majchrzak 600
5 Grzesik Patryk 533
6 Gaj Jakub  347
7 Tomaszczyk Oliwia 303
8 Kaczmarek Nina 278
9 Nowak Mikołaj 253
10 Pstrokoński Maciej 249
10 Malinowska Oriana 249
 
Pierwsza dziesiątka laureatów tegorocznej rywalizacji otrzymała tradycyjnie
pamiątkowe puchary. Wręczyła je z satysfakcją dyrektor SP nr 12 – Anna Kulisa
wraz z przedstawicielami w-fistów – Marcinem Nowakiem i Wiesławem Kozicą.  

Najlepszym sportowcem szkoły w zawodach organizowanych przez Szkolny
Związek Sportowy został bezapelacyjnie Patryk Grzesik, który także otrzymał
wyjątkowy, podkreślający jego tegoroczne osiągnięcia puchar.
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SP12 zwycięża w Igrzyskach Młodzieży i Lidze OSiR!!!

Tradycją stało się, że od kilku lat znakomici reprezentanci  SP nr 12 wygrywają
miejskie współzawodnictwo sportowe w ramach Igrzysk Dzieci, czyli klas IV-VI,
prowadzone poprzez Miejski Szkolny Związek Sportowy.
 
Tak też było i w roku szkolnym 2017/2018. Sportowcy z SP nr 12 spośród 20
konkurencji dziewcząt i chłopców wygrali aż 12. Były to sztafetowe biegi
przełajowe (dz i ch), indywidualne biegi przełajowe (dz), pływanie (ch), tenis
stołowy (ch), mini piłka siatkowa (ch), mini piłka koszykowa (dz i ch), mini piłka
nożna (dz i ch) oraz czwórbój lekkoatletyczny (dz i ch).

Nasza szkoła wygrała zarówno rywalizację dziewcząt z dorobkiem - 77 punktów,
jak i chłopców – 83 punkty, co dało wraz z rywalizacją szachową pierwsze miejsce
ogólnie z dorobkiem – 166 pkt!!!

Reprezentanci SP nr 12 zwyciężyli ogólnie także w Młodzieżowej Szkolnej Lidze
OSiR 2017/2018 wygrywając mini piłkę siatkową dziewcząt i chłopców, mini
koszykówkę dziewcząt i chłopców oraz mini piłkę ręczną dziewcząt.

Powyższe sukcesy dokumentują zamieszczone dyplomy.
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